
UZASADNIENIE 
do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2024 r. 

 
Zmiana budżetu przedstawiona w projekcie uchwały polega na: 

1) wprowadzeniu dochodów, w wysokości 460.070 zł, z tytułu zwrotu dotacji udzielonej 

Powiatowi Zduńskowolskiemu przeznaczonej na realizację zadania pn.: Rozbudowa ciągu dróg 

powiatowych ul. Łaska – ul. Świerkowa – ul. Jodłowa – ul. Staszica – ul. Spółdzielcza w Zduńskiej 

Woli w zakresie ulicy Jodłowej. Środki te ponownie przeznacza się na pomoc finansową dla 

Powiatu Zduńskowolskiego na realizację zadania; 

2) wprowadzeniu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19, w wysokości 

2.614,98 zł, z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia osobom uprawnionym                            

do otrzymania zwrotu podatku VAT za zakupione paliwo gazowe za styczeń 2024 r. 

oraz koszty obsługi zadania; 

3) zwiększeniu o 11.365 zł dotacji dla Gminy Łask z przeznaczeniem na świadczenie usługi 

publicznego transportu zbiorowego na linii Łask – Zduńska Wola. Jest to związane                   

z planowaną większą liczbą kursów w dni nauki szkolnej oraz uruchomieniem na tej 

linii kursów sobotnich; 

4) zwiększeniu o 65.000 zł wydatków dotyczących utrzymania budynku dworca PKP w 

związku z koniecznością przeprowadzenia postępowania uzupełniającego na okres od 

marca do grudnia br.  

ad 1)  
Powiat Zduńskowolski realizuje zadanie pn. „Rozbudowa ciągu dróg powiatowych ul. Łaska -  
ul. Świerkowa - ul. Jodłowa - ul. Staszica - ul. Spółdzielcza w Zduńskiej Woli w zakresie ul. 
Jodłowej” z udziałem środków miasta. Zgodnie z umową w sprawie ustanowienia partnerstwa 
i przekazania przez Miasto Zduńska Wola Powiatowi Zduńskowolskiemu pomocy finansowej 
zadanie miało zostać zrealizowane w latach 2022 -2023 i środki na ten cel zostały przekazane. 
Do końca 2023 r. nie dokonano odbioru IV etapu inwestycji (będącego jednocześnie odbiorem 
końcowym) i sporządzono protokół wad i usterek wykonanych robót. Termin ich usunięcia 
wyznaczono do dnia 15.04.2024 r. Powiat Zduńskowolski zwrócił niewykorzystaną część 
dotacji celowej i złożył wniosek o ponowne zabezpieczenie środków w budżecie miasta. 
 
 


